OptiPlex 5055
Small Form Factor

Quick Start Guide

Guide de démarrage rapide

Guia de inicio rapido
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Connect the keyboard and mouse
Connectez le clavier et la souris
Ligar o teclado e o rato
Klavye ve farenin baglanmasi
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Connect the network cable — optional
Branchez le cable réseau (facultatif)
Ligue o cabo de rede — opcional
Ag kablosunu baglayin (istege bagl)
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3 Connect the display

Branchez I'écran

Ligue o ecra

Ekrani baglayin
LILEN e 5y o8

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to the
discrete graphics card.

% REMARQUE: si vous avez commandé votre ordinateur avec une carte graphique séparée,
branchez I'écran sur la carte graphique séparée.

% NOTA: Se encomendou o computador com uma placa gréfica dedicada, ligue o ecra a essa mesma
placa gréfica.

% NOT: Bilgisayarinizi bagimsiz bir grafik kartiyla siparis ettiyseniz ekrani bagimsiz grafik kartina
baglayin.
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4 Connect the power cable and
press the power button

Branchez le cable d'alimentation et appuyez sur le bouton d’alimentation
Ligue o cabo de alimentag&o e prima o botéo de ligar/desligar
GUg kablosunu takin ve gug digmesine basin
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5 Finish operating system setup

Terminez la configuration du systeme d’exploitation | Termine a
configurag&o do sistema operativo | Isletim sistemi kurulumunu tamamlama
ol ol slac) gl o8

Windows 10
P — Connect to your network
o Connectez-vous a votre réseau
B Ligue-se & sua rede
‘E_— Aginiza baglanin
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% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

g REMARQUE : si vous vous connectez & un réseau sans fil sécurisé, saisissez le mot de passe
d'acces au réseau sans fil lorsque vous y étes invité.

% NOTA: Se estiver a efetuar a ligagao a uma rede sem fios segura, insira a palavra-passe
correspondente, quando necessario.

[ NOT: Guvenli bir kablosuz aga baglaniyorsaniz istendiginde kablosuz ag erisim igin parolayi girin.
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AV Sign in to your Microsoft account or create

et a local account

== Connectez-vous a un compte Microsoft ou

St créez un compte local

- i Inicie sess&o na sua conta Microsoft ou crie uma
conta local

Microsoft hesabinizda oturum agin ya da yerel
bir hesap olusturun
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Ubuntu
Follow the instructions on the screen to finish setup.
Suivez les instructions qui s'affichent a I'écran pour terminer la configuration.
Siga as instrugdes no ecra para concluir a configuragéo.
Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki talimatlari izleyin.
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Product support and manuals
Assistance produits et manuels
Suporte do produto e manuais
Urtin destegi ve kilavuzlar
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Contact Dell
Contacter Dell | Contactar a Dell
Dell'e basvurun | Dell 48 & Jusil

Regulatory and safety
Réglementations et sécurité | Regulamentagdes e seguranga
Duzenleme ve givenlik | Asebill cilasbeall 5 A}

Regulatory model
Modeéle réglementaire | Modelo regulamentar
Duzenleme modeli | =253l 5L5b1

Regulatory type
Type réglementaire | Tipo regulamentar
Dizenleme tir | kil g sill

Computer model
Modele de I'ordinateur | Modelo do computador
Bilgisayar modeli | isaeSll Slea 3ok

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Locate Dell apps
Localisez les applications Dell | Localizar aplicacoes Dell
Dell uygulamalarini bulun | Dell <k ad ge saa

Check and update your computer
Recherchez des mises a jour et installez-les sur votre
ordinateur

SupportAssist

Verifique e atualize o seu computador
Bilgisayarinizi kontrol edin ve giincelleyin
sty el ignalll Glea Gandy o8

Features

Caractéristiques | Funcionalidades | Ozellikler | <l sl
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Optical drive (optional)

USB 2.0 port with PowerShare
Power button and power light
Line-out port

Hard drive activity light
Memory card reader (optional)
Headset port

Serial port

USB 2.0 port

PS/2 keyboard port

USB 3.1 Gen1 ports

USB 2.0 ports (supports
Smart Power On)

13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.

Expansion card slots

Power connector port

Power supply diagnostic light
Cable cover lock slot

Release latch

PS/2 mouse port

Network port

Kensington security cable slot
Padlock ring

10.

10.

Lecteur optique (en option)
port USB 2.0 avec PowerShare

Bouton d’alimentation et voyant
d’alimentation

Port de sortie de ligne

Voyant d'activité du disque dur
Lecteur de carte mémoire

(en option)

Port casque

Port série

Port USB 2.0

Port PS/2 pour clavier

Ports USB 3.1 Gen1

Unidade 6ptica (opcional)
porta USB 2.0 com PowerShare

Botéao de alimentagéo e luz de
alimentacao

Porta de saida

Luz de actividade da unidade de
disco rigido

Leitor de cartdo de memoria
(opcional)

Porta de auscultadores
Porta de série

Porta USB 2.0

Porta PS/2 do teclado
Porta USB 3.1 Gen 1

12.

13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.

20.

21.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

Ports USB 2.0 (prennent en charge
la mise sous tension intelligente)

Logements pour carte d’extension
Port du connecteur d'alimentation
Voyant de diagnostic d'alimentation

Emplacement du verrou du cache-
cébles

Loquet de dégagement
Port PS/2 pour souris
Port réseau

Emplacement pour cable de sécurité
Kensington

Anneau pour cadenas

Porta USB 2.0 (suporta
Smart Power On)

Slots da placa de expans&o
Porta do transformador

Luz de diagndstico da fonte de
alimentacao

Encaixe do cadeado para protecdo
do cabo

Trava de liberagcéo
Porta PS/2 do rato
Porta de rede

Encaixe do cabo de seguranga
Kensington

Anel para cadeado
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Optik surtct (istege bagh)
PowerShare ile birlikte USB 2.0
baglanti noktasi

Gug dugmesi veya gig 1s1g

Hat cikigi baglanti noktasi

Sabit strtcu etkinlik 111

Bellek karti okuyucu (istege baglh)
Mikrofonlu kulaklik girisi

Seri baglanti noktasi

USB 2.0 baglanti noktasi

PS/2 klavye baglanti noktasi
USB 3.1 Gen1 baglanti noktalari
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12.

13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

USB 2.0 baglanti noktalari (Akill
Acllmayi destekler)

Kart Yuvalari Genigletme

Gug konektort baglanti noktasi
Gug kaynagi tanilama 1sigi

Kablo kapag kilit yuvasi

Serbest Birakma Mandali

PS/2 fare baglanti noktasi

Ag baglanti noktasl

Kensington glvenlik kablosu yuvasi
Asma Kilit Yuvasl

() i puall Gl AV) & o
253l USB 2.0 3
PowerShare

Blall laaes Jiil 5

Lall 7 )A Mia

A el AV A e Bl Fluas
(o sl 5 SI dilday (5 8
Gl Ao laws diia

M\ Aaial)

USB 2.0 i

il A5 PS/2 Mie

Js¥) il e USB 3.1 e

[CIN



	Features

